事 務 連 絡

令和７年３月 19 日

富山県地球温暖化防止活動推進員 各位

公 益 財 団 法 人 と や ま 環 境 財 団

令和７年度「とやま環境チャレンジ 10」等への参加希望調査について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、地球温暖化防止活動の推進に格段のご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

さて、令和７年度のとやま環境チャレンジ 10 実施校（73 校）が資料のとおり決定し

たところです。

つきましては、とやま環境チャレンジ 10 を実施する各小学校を担当する推進員を決

定するための調査を別紙のとおり実施しますので、４月４日（金）までにご回答くださ

るようお願いします。また、幼児向けの「はじめてのエコライフ教室」への参加希望に

ついても併せて調査します。

なお、４月７日以降に配置の調整状況を推進員専用ページに掲載します。電子

メールでお知らせするので、適宜、ご確認をお願いします。

【事務担当】

（公財）とやま環境財団  的場、森田、牛島、澤田

TEL：076-431-4607 FAX：076-431-4453

E-mail： tkz20@tkz.or.jp（澤田）

mailto:tkz20@tkz.or.jp